证券代码：000838          证券简称：财信发展            公告编号：2020-004

财信地产发展集团股份有限公司

关于为子公司提供担保的公告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

财信地产发展集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年1

月6日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）刊登了《关于为子公司提供担保的公告》，由

于工作人员疏忽，“担保后授权余额”出现错误，现更正如下：

一、《关于为子公司提供担保的公告》的更正情况

更正前：

二、被担保对象的审批额度及担保余额情况

单位：万元

担保

方

被担保方

担保

方持

股比

例

被担保方

最近一期

资产负债

率

本年度担

保授权总

额

已使用

担保额

度

本次使用

担保额度

本次担保

后授权担

保余额

此次担保额

度占上市公

司最近一期

净资产比例

是否

关联

担保

公司 瀚渝公司 100% 60.41% 35,000 21,500 1,000 22,500 0.39% 否

公司 财信商管公司 100% 19.65% 5,000 0 1,000 1,000 0.39% 否

更正后：

二、被担保对象的审批额度及担保余额情况

单位：万元

担保

方

被担保方

担保

方持

股比

例

被担保方

最近一期

资产负债

率

本年度担

保授权总

额

已使用

担保额

度

本次使用

担保额度

本次担保

后授权担

保余额

此次担保额

度占上市公

司最近一期

净资产比例

是否

关联

担保

公司 瀚渝公司 100% 60.41% 35,000 21,500 1,000 12,500 0.39% 否

公司 财信商管公司 100% 19.65% 5,000 0 1,000 4,000 0.39% 否

除上述更正内容外，原公告中列明的其他事项未发生变更。对由

此给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。公司

将在今后的信息披露工作中，加强审核力度，提高信息披露质量。

特此公告。

财信地产发展集团股份有限公司董事会

2020 年 1月 8日